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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21915033C

2. Data e Regjistrimit 15/07/2022
3. Emri i Subjektit WiseWorkers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 08/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Jorga, Pallati Begeja, 
Nr. 8, Ap 24, Tiranë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulencë në fusha të ndryshme, shërbime dhe 
konsulencë në real estate (pasuri te paluajtshme). Shërbime 
konsulence për marketing, krijim i eventeve, hulumtimi i 
tregut, rekrutim i stafit për shoqëritë e huaja ose shqiptare 
për punë në Shqipëri; administrim i personelit; kërkim i 
publikimeve për tendera dhe projekteve të ndryshme startup; 
shërbime të teknologjisë së informacionit, shërbime 
konsulence dhe projektimi arkitektonik, shërbime 
konsulence në arredim të brendshëm (interior design). 
Zhvillimi i marrëdhënieve ekonomike, tregtare, shoqërore 
dhe kulturore midis shteteve të huaja dhe Shqipërisë. Krijimi 
dhe lehtësimi i kontratave për bashkëpunim, përdorimi i 
mjeteve të ndryshme për të shpërndarë informacion mbi 
ekonominë, tregun, taksat, legjislacionin; shërbime 
konsulence në fusha të ndryshme, Fitim direkt ose indirekt të 



2

interesave në kompani të tjera që kanë një objekt të 
ngjashëm me atë të shoqërisë në Shqipëri ose jashtë saj. 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme që e gjykon të nevojshme për përmbushjen e 
qëllimeve të saj. Shoqëria mund të kryejë çfarëdo 
veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i 
Republikës së Shqipërisë.
Migena Paçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/07/2022 Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenaPaçuku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WiseWorkers
E-Mail: migenapacuku@yahoo.com  
Telefon:  0697677211 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-951759-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAEA942-DE6A-40B2-8F4F-0B94AF872661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30FD1A-81BD-4B16-9BF4-41CA2795AAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8199A-11C3-4CAE-92BC-5A01B63D7E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF86D2C7-8940-47B8-AD56-E1DF5329DA43


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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